

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88934790

Data publicarii 03.11.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 71.748,52 RON - 71.748,52 RON

Descriere: 10 !@Panou fotovoltaic monocristalin, CS 410 W - E1 35FV1434 buc 48,00 722,69 722,69 34.689,12 20 !Inverter Trifazat Huawei Sun2000-15KtI-M5 - F1 35FV1278 buc 1,00 9.075,63 9.075,63 9.075,63 30 !Smartdongle Wlan-Fe - F1 35FV1279 buc 1,00 352,94 352,94 352,94 40 !Power meter, Trifazat, DTSU666-H, Huawei - F1 35FV1248 buc 1,00 739,50 739,50 739,50 50 !Cofret modular etans aparent, Schneider, Kaedra, 3Rx12 module, IP65 - X1 55TP6536 buc 1,00 403,36 403,36 403,36 60 -Separator sigurante fuzibile, 1000 V, ETI - F1 35FV9041 buc 4,00 29,83 29,83 119,32 70 -Separator sigurante fuzibile, PFV EFH 10 DC 1P, 1000 V, ETI - F1 35FV9039 buc 4,00 23,95 23,95 95,80 80 !INTRERUP AUT 4P 25A IC60N C 6KA - F1 55ST2025 buc 1,00 121,85 121,85 121,85 90 !CONDUCTOR FLEXIBIL SOLAR ROSU 1X6mmp - F1 55CS6103 M 60,00 4,61 4,61 276,60 100 !CONDUCTOR FLEXIBIL SOLAR NEGRU 1X6mmp - F1 55CS6104 M 60,00 4,61 4,61 276,60 110 !CABLU FLEXIBIL H05VV-F MYM 5X6mmp,100MT - F1 55CF5060 M 10,00 20,59 20,59 205,90 120 #Conector panouri fotovoltaice, MC4, set 2 bucati F-M, SunCon - F1 35FV9101 SET 2,00 8,82 8,82 17,64 130 !COPEX DIN POLIETILENA (HDPE) 320N NEGRU IGNIFUGAT, CU FIR DE TRAGERE 32mm, colac 25m - X1 55FG3205 COL 1,00 69,66 69,66 69,66 140 !@Clema de falt TMK1508 -15X23MM - E7 35FAE041 buc 208,00 65,46 65,46 13.615,68 150 !Modul de prindere pentru cabluri CLP-M - E7 35FAE029 buc 29,00 2,68 2,68 77,72 151 !Modul de prindere pentru cabluri CLP-M - E7 35FAE029 buc 19,00 2,68 2,68